



264/53/05

Maa- ja metsätalousministeriö

19.5.2006

---

## **MAA- JA METSÄTALOUSHALLITUKSEN TILINTARKASTUS- KERTOMUS VUODELTA 2005**

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa maa- ja metsätalousministeriön tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2005 tämän tilintarkastuskertomuksen.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut maa- ja metsätalousministeriön tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Outi Grönlund ja siinä on avustanut ylitarkastaja Riitta-Liisa Heikkilä. Tarkastusta on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Väinö Viherkoski.

Tarkastukseen sisältyneen EMOTR-osarahoitteisten maaseudun kehittämistoimenpiteiden tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Heikki Kuivanto. Tarkastusta on tältä osin valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Jari Sanaskoski.

### **TILINPÄÄTÖS**

#### **Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot**

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

► Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki ► Käyntiosoite: Annankatu 44, 00100 Helsinki  
► Puhelin: (09) 4321 ► Faksi: (09) 432 5820

selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösanalyysi on esitetty talousarvioasetuksen mukaisesti.

### **Tuloksellisuuden kuvaus**

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot.

Toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää olennaisilta osin oikeina ja riittävinä. Jatkossa tulee kuitenkin esittää vertailutiedot kahdelta edelliseltä vuodelta.

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä voidaan pitää riittävinä.

### **SISÄINEN VALVONTA**

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyssissä ja tarkastettu kirjanpidon, valtuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä reskontratietojen, luopumistukien ja -korvausten, peruskuivatus- ja metsänparannuslainojen, kalatalouden edistämiseen myönnettyjen valtionavustusten ja EMOTR-osarahoitteisten maaseudun kehittämistoimen tarkastusten yhteydessä

Sisäisen valvonnan tarkastuksessa on tullut esiin puutteita tulojen hyväksymisessä, valtuuden käyttötietojen dokumentoinnissa, peruskuivatus- ja metsänparannuslainten hallinnoinnissa ja kalatalouden edistämiseen myönnettävissä valtionavustuksissa, joiden osalta maa- ja metsätalousministeriön tulee ryhtyä asianmukaisiin toimenpiteisiin.

### **TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN**

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja

Outi Grönlund

**TIEDOKSI**

Valtiontilintarkastajat  
Valtiovarainministeriö  
Valtiovarain controller -toiminto  
Maa- ja metsätalousministeriön kansliapäällikkö  
Valtiokonttori